
 

1 
Istituto Superiore di Studi Musicali “G. Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373 
PEC: issmverdiravenna@pec.it - Mail: didattica@verdiravenna.it 

www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 

Prot. n. 2706/C6       Decreto n. 23 del 21/12/2022 

IL PRESIDENTE  

Vista  la procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata alla 
formazione di una graduatoria, presso l’ISSM “G. Verdi” di Ravenna, per l’assunzione 
con contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di coadiutore – area I - Prot. n. 
1959/C6 del 29.09.2022; 

Considerato che l’art. 5 della predetta procedura selettiva prevede la composizione 
della Commissione giudicatrice; 

Visto il Decreto n. 22 del 05.12.2022 di nomina della Commissione giudicatrice, Prot. 
n. 2525; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice, Prot. n. 2608/C6 del 12.12.2022 e Prot. 

2685 del 20/12/2022; 

DECRETA 
 

l’individuazione, con esito provvisorio, della seguente graduatoria: 
 

N. COGNOME NOME 
Punti 

Colloquio  
Tioli di 
servizio 

TOT. Note 

1 Zannoni  Simona 20 80,00 100,00  

2 Fanizza Maria Iuna 20 32,84 52,84  

3 Carballo  Graciel Beatriz 20 5,58 25,58  

4 Palumbo Gilda 20 4,44 24,44  

5 La Gorga  Carlo 19 4,50 23,50  

6 Mercuri  Federica 19 2,85 21,85  

7 Chieti  Romina 20 1,16 21,16  

8 Lucantoni Davide 20 0 20 Precede per età 

9 Lucantoni Sara 20 0 20 Precede per età 

10 Santo  Giusi 20 0 20 Precede per età 

11 Rizzo Dario 20 0 20 Precede per età 

12 Ambriola  Giulia 20 0 20 Precede per età 

13 Casadio Davide 20 0 20 Precede per età 

 

f.to IL PRESIDENTE 
Ing. Adriano Maestri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 
del D. L. 39/93. 

 


